PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

	19.02.2021
	п. Энергетик
	№ 35

 Об утверждении ежемесячного размера возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутата Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области

В соответствии со  статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Оренбургской области от 04.09.1996 «О статусе депутата представительного органа муниципального образования  в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить ежемесячный размер возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутата Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, в пределах суммы установленной протоколом  № 2 заседания постоянной комиссии по бюджету, экономике, поселковому хозяйству и муниципальной собственности  Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 30.12.2020, согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую мандатную комиссию по вопросам местного самоуправления и вопросам депутатской этики.
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования                              Энергетикский поссовет

________________    М.В. Логунцова

	Глава

муниципального образования Энергетикский поссовет

 ______________  А.И. Дубов

                                      Приложение

к решению Совета  депутатов               муниципального образования                                                                Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области Об утверждении ежемесячного размера возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутата Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области
  от 19.02.2021 № 35
Ежемесячный  размер

возмещения расходов, связанных с осуществлением

депутатской деятельности депутата Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района
	Наименование
	Установленная  сумма компенсационной
выплаты           (руб).

	Председатель Совета депутатов
	200,00 (приобретение канцелярских товаров,     бумаги – 100,00 руб.; оплата почтовых отправлений – 100,00 руб.)

	Заместитель председателя Совета депутатов
	200,00 (приобретение канцелярских товаров,     бумаги – 100,00 руб.; оплата почтовых отправлений – 100,00 руб.)

	Председатель постоянной комиссии Совета депутатов
	200,00 (приобретение канцелярских товаров,     бумаги – 100,00 руб.; оплата почтовых отправлений – 100,00 руб.)

	Депутат
	200,00 (приобретение канцелярских товаров,     бумаги – 100,00 руб.; оплата почтовых отправлений – 100,00 руб.)

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования                              Энергетикский поссовет

________________    М.В. Логунцова

	Глава

муниципального образования Энергетикский поссовет

 ______________  А.И. Дубов